
Helger i juli sticker ut: då är
inbrottsrisken som störst
Nu går vi in i högsäsong för inbrott i svenska hem. Ny statistik från
säkerhetsbolaget Verisure visar att flest inbrottslarm inträffar under
sommarmånaderna – och att juli sticker ut som årets mest utsatta månad.
Tydligast är risken under sena kvällar och nätter, särskilt på helgen.

När många lämnar hemmet för semester ökar också risken för inbrott. Av alla
inbrottslarm i Verisures statistik för perioden 2016–2025 inträffade 28% under
sommaren. Juli står ensam för 10 procent av alla inbrottslarm under året, vilket gör
månaden till den mest inbrottsdrabbade.

Statistiken visar också ett tydligt dygnsmönster. Hälften av alla inbrottslarm inträffar
mellan klockan 00 och 05 på morgonen. Räknar man även ihop sen kväll och natt -
mellan klockan 18 och 05, sker hela 81% av alla inbrottslarmen under dessa timmar.

Även veckodagen spelar roll. Lördag och söndag sticker ut med 18% vardera av
inbrottslarmen, jämfört med 12–14% för vardagarna.

Vi ser en tydlig trend i att inbrottslarmen sticker i höjden under sommaren.
Människor är bortresta, huset står tomt och vardagsrutinerna förändras, det
är en kombination av riskfaktorer som spelar in, säger Clas Starwing,
trygghetsexpert på Verisure.

Samtidigt har antalet inbrottslarm minskat kraftigt under en tioårsperiod. Mellan 2016
och 2025 minskade antalet inbrottslarm i Verisures statistik med cirka 63 procent. Men
enligt Verisure är sommarmönstret fortfarande viktigt att ta på allvar.

Det positiva är att inbrottslarmen har minskat kraftigt över tid. Men
sommaren är fortfarande en högintensiv period för inbrott och det finns
saker man själv kan göra för att skydda sig. Det viktigaste är ofta det mest
grundläggande, lås dörrar, hjälps åt i grannskapet och minska synligheten i
att hemmet står tomt under semestern, säger Clas Starwing.

Trygghetsexpertens tips: Så skyddar du ditt hem från inbrott i sommar

• Lås dörrar - Kan låta självklart, men förvånansvärt många glömmer att låsa
exempelvis altandörrar och fönster när de lämnar för semester.

• Var försiktig med vilken information du delar - Dela inte dina semesterplaner
på sociala medier i realtid.

• Samarbeta med familj och grannar - Be någon du litar på att ta in posten och
parkera bilen på din parkering så att människor rör sig i området.



• Ta hjälp av tekniska lösningar - Använd timer eller andra digitala lösningar för
belysning så att huset ser bebott ut.

• Förstärk hemmets säkerhet - Kontrollera lås och installera utomhusbelysning
med rörelsedetektorer, uppkopplat hemlarm eller andra tekniska lösningar.

Om data:

Statistiken bygger på 36 954 inbrottslarm i Verisures data under perioden 2016–2025.
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Om Verisure

Verisure är Sveriges ledande leverantör av professionellt övervakade säkerhetstjänster
med dygnet runt-beredskap årets alla dagar. Verisure i Sverige har idag kontor i
Stockholm och Linköping samt ett utvecklingskontor i Malmö. Företaget grundades i
Sverige 1988 och har 6,3 miljoner kunder i 18 länder i Europa och Latinamerika.
Verisures uppdrag är att erbjuda kunder trygghet genom att skydda det som betyder
mest för dem, med övertygelsen att alla har rätt att känna sig trygga och säkra.​


